

C.C.B.

CONSULTORA

de Cynthia C. Benitez. C.

Cel.: 0984 648 119

Dpto. de Caaguazu

Elaboración y Ejecución de Proyectos

Asistencia Técnica y Servicios en General

Construcción en General

Venta de Materiales de Construcción

Construcción de Sistema de Agua

NOTA DE PRESUPUESTO N°13/2.024


Al : Sr. Julio C. Britez Villagra – Intendente Municipal de la Ciudad de Katuete.-

Referencia : Presupuesto para la Obra de Construcción de Losa de H° A° sobre Canal Abierto de calle Yby Cui desde calle: San Roque González de Santa Cruz hasta calle: Juan E OLeary

Fecha : 5/03/2.024.

N°	RUBRO	Ud	CANT.	Precio Unit.	Precio Total.
1	Cartel de Obra	gl	1	1.627.500	1.627.500
2	Losa de H° A° de 0,18 m - parrilla de 8mm	m3	52,51	3.580.500	188.012.055
3	Muro de H° 0,20 cm - 4 lados	m3	2,32	2.150.000	4.988.000
4	Piso de H° (Refacción en piso base)	m3	6	2.984.000	17.904.000
5	Limpieza Final	gl	1	1.627.000	1.627.000
				Total	214.158.555

Costo Total: Doscientos catorce millones ciento cincuenta y ocho mil quinientos cincuenta y cinco.-


C.C.B. Consultora
De Cynthia Carolina Benitez
Tel.: (0984) 648-119
RUC: 7162210-1